



P_1673146

Warszawa, 3 czerwca 2019 roku

OR-D-III.272.44.2019.AR

OR-D-IV.ZP.D.272.44.2019.AR

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nowych samochodów osobowych na potrzeby Województwa Mazowieckiego oraz niektórych instytucji kultury

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy dla III, IV, V, VI części istnieje możliwość przedłużenia przez Państwa terminu dostawy do 29.11.2019 ?
Samochody będą miały leafting i zmiany silnikowe by spełniały nowe normy emisji spalin

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin dostawy dla części III, IV, V i VI do 18 listopada 2019 r.

Pytanie 2

Czy w V części dopuszczacie Państwo automatyczną skrzynię biegów ? Jeśli nie to czy akceptujecie Państwo moc 150 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części V dostawę samochodu z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie 3

Czy w części VI dopuszczacie Państwo szerokość zewnętrzną bez lusterek 1904 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w część VI dostawę samochodu o szerokości zewnętrznej bez lusterek 1904 mm.

Pytanie 4

Czy w części VII akceptujecie Państwo moc 140 KM?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części VII dostawę samochodu o mocy minimum 140KM.



Pytanie 5

Czy w części VIII akceptujecie Państwo moc 140 KM?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy w części IX akceptujecie Państwo moc 140 KM?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy w części X akceptujecie Państwo moc 140 KM?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Czy w części V Zamawiający dopuści pojazd o mocy 163KM?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części V dostawę pojazdu o mocy 163KM.

Pytanie 9

Czy w części V Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2644 mm wraz z klimatyzatorem dachowym o wysokości 200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części V dostawę pojazdu o wysokości 2644 mm wraz z klimatyzatorem dachowym o wysokości 200 mm

Pytanie 10

Czy w części VI Zamawiający dopuści pojazd o mocy 136KM?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Czy w części VI Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Czy w częściach VII, VIII, IX i X Zamawiający dopuści pojazd o mocy 143 KM?

Odpowiedź

Odpowiedź powyżej w pkt 4, pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Czy w części IV Zamawiający dopuści samochody o mocy 130 kW (176,8 KM)?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Czy w części IV Zamawiający samochody nieposiadające lusterek bocznych automatycznie przyciemnianych?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Czy w części IV Zamawiający dopuści samochody bez elektrycznie podgrzewanej przedniej szyby, ale posiadające w układzie klimatyzacji włącznik intensywnego nadmuchu na przednią szybę w celu jak najszybszego odszronienia czy odprawiania?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 16

Zamawiający wymaga: „Autoalarm z niezależnym zasilaniem, funkcją dozoru wnętrza i czujnikiem przechyłu z komfortowym otwieraniem i zamykaniem pojedynczych drzwi” Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc o komfortowym zamykaniu pojedynczych drzwi? Jakiego rozwiązania wymaga?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zdalnego zamykania drzwi z pilota zintegrowanego z kluczykiem.

Pytanie 17

Czy w części IV Zamawiający dopuści samochód w kolorze czarnym niemetalizowanym?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 18

Czy w części IV Zamawiający dopuści samochód z lusterkami zewnętrznymi elektrycznie składanymi i ogrzewanymi ale bez automatycznego przyciemniania?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 19

Czy w części IV Zamawiający dopuści samochód bez ogrzewanej elektrycznie przedniej szyby?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 20

Czy w części IV Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Czy w części VI Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części VI dostarczenie samochodu w kolorze szarym metalizowanym.

Pytanie 22

Czy w części VI Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego długość przestrzeni ładunkowej za III rzędem będzie wynosiła 800mm?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Czy w części VI Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego siedzenia II i III rzędu będą składane do postaci stolika i portfelowo?

Odpowiedź

Tak, z zastrzeżeniem, że siedzenia będą z możliwością szybkiego demontażu, wyjmowane, po wymontowaniu dwóch tylnych rzędów foteli musi pozostać płaska powierzchnia z dopuszczalnymi mocowaniami foteli lub ich prowadnicami.

Pytanie 24

Czy w części VI Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z radiem MP3, gniazdem USB oraz Jack, ale bez SD? W ofercie producenta nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części VI dostawę samochodu z radiem MP3, gniazdem USB oraz Jack, bez SD.

Pytanie 25

Czy w części VI Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu na felgach stalowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części VI dostawę samochodu na felgach stalowych.

Pytanie 26

Czy w części VI Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 27

Czy w części VIII i IX Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją: 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Czy w części VIII i IX Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego belka świetlna na dachu ma wymiar szer. 1450mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części VIII i IX dostarczenie samochodu, którego belka świetlna na dachu ma wymiar szer. 1450 mm.

Pytanie 29

Czy w części VII Zamawiający dopuści samochody z czujnikami parkowania tył oraz kamerą cofania?

Odpowiedź

Zamawiający w części VII dopuści samochody z czujnikami parkowania tylko z tyłu oraz kamerą cofania.

Pytanie 30

Czy w części VII Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Czy w części X Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Czy w części X Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji z 28.10.2019r. na 15.12.2019r.? Czas ten jest potrzebny wykonawcy na wykonanie zabudowy w samochodach.

Odpowiedź

Zgodnie z § 4 ust. 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla części X terminem realizacji jest 18.11.2019 r. i zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 33

Czy w części III Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 34

Czy w części III Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu o rozstawie osi 3275mm?

Odpowiedź

Zamawiający w części III dopuści dostarczenie samochodów o rozstawie osi 3275mm.

Pytanie 35

Czy w części III Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego długość przestrzeni ładunkowej za III rzędem będzie wynosiła 800mm?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 36

Czy w części III Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z radiem MP3, gniazdem USB ale bez SD? W ofercie producenta nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający w części III dopuści dostarczenie samochodów z radiem MP3, gniazdem USB bez SD.

Pytanie 37

Czy w części III Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 38

Czy w części I Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 39

Czy w części I Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z radiem MP3, gniazdem USB ale bez SD? W ofercie producenta nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający w części I dopuści dostarczenie samochodów z radiem MP3, gniazdem USB, bez SD.

Pytanie 40

Czy w części I Zamawiający dopuści samochody bez czujników parkowania z przodu?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 41

Czy w części I Zamawiający dopuści samochody z gwarancją na perforację nadwozia 8 lat?

Odpowiedź

Zamawiający w części I dopuści dostarczenie samochodów z gwarancją na perforację nadwozia 8 lat.

Pytanie 42

Czy w części I Zamawiający dopuści samochody ze światłami do jazdy dziennej wykonanej w technologii tradycyjnej? (zgodne wymogami przepisów prawa - fabryczne)

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 43

Czy w części I Zamawiający dopuści samochody ze średnim zużyciem paliwa 6,5 l/100km?

Odpowiedź

Zamawiający w części I dopuści dostarczenie samochodów o maksymalnym zużyciu paliwa w cyklu mieszanym 6,5 l/100km.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następujący sposób:

§ 4 ust. 2 Termin wykonania zamówienia, otrzymuje nowe brzmienie:

2. Termin wykonania zamówienia:

- dla część I-II i VII od dnia podpisania umowy do maksymalnie 28 października 2019 roku;
- dla część III-VI i VIII-X od dnia podpisania umowy do maksymalnie 18 listopada 2019 roku.


§ 13 ust 2 i 4 SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje nowe brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **19 czerwca 2019 r. godzina 10:00.**
4. Terminem otwarcia ofert jest dzień **19 czerwca 2019 r. godzina 10:10.**

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści formularza oferty, będącego załącznikiem nr 1 do siwz, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie doręczona niezwłocznie Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej :

<https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.


Kierownik Wydziału
Zamówień Publicznych
Krzysztof Siemgiesta-Osiński

Sprawę prowadzi: Anna Radzik
tel. (22) 59 79 044